

WEDNESDAY, AUGUST 26, 2020

18 BACK PAGE

COASTAL ROADWAYS LIMITED

CIN: L63090WB1968PLC027373
Regd. Office: 4 Black Burn Lane, Kolkata - 700 012
Corp. Office: 1/1 Camac Street, 5th Floor, Kolkata-700 016

NOTICE TO THE MEMBERS

- a. NOTICE is hereby given that 52nd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on TUESDAY, 22nd Day of September, 2020 at 11:30 AM (IST) through Video Conferencing or Other Audio Visual Means (VC/OAVM) in compliance with provisions of Companies Act, 2013 ("Act") and SEBI's listing Regulations read with MCA Circular No 20/2020 dated 05.05.2020 and SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020. The Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM facility provided by National Securities Depository Limited. The instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of taking part in evoting process forms part of AGM's notice.
- b. Soft copies of the Notice convening the 52nd AGM & Annual Report for financial year 2019-20 will only be sent through e-mail to all the shareholders whose e-mail address are registered with the Company/Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. M/s S K Infosolutions Pvt. Ltd./Depository Participants. Same will also be available on the Company's website at www.coastalroadways.com and on the website of the Stock Exchange, BSE Limited.
- c. Members holding shares in physical mode who have not yet registered/updated their email address are requested to do the same by sending scanned copy of a duly signed letter mentioning their name, complete address, folio, number of shares held by them along with self attested scanned copy of PAN Card and any one of the following documents i.e. Aadhar Card, driving License, Voter card, passport, utility bill as address proof by email to skcdilip@gmail.com for receiving the Annual Report along with AGM Notice. Members holding shares in demat form can update their email address with their depository participants.
- d. Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting as per the procedure given in the AGM notice which will be made available on the Company's website.
- e. Pursuant to Section 91 of the act, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain close from Monday, September 7, 2020 to Wednesday, September 9, 2020 (both days inclusive).

By Order of the Board
For Coastal Roadways Limited

Sd/-

Sneha Jain

Company Secretary & Compliance Officer

ACS - 38991

Place : Kolkata
Dated: 25.08.2020

৭। দেশ-বিদেশ

কোস্টাল রোডওয়েস লিমিটেড

CIN No. L63090WB1968PLC027373

রেজি অফিস: ৪ ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা - ৭০০০১২

বাণিজ্যিক অফিস: ১/১ ক্যামাক স্ট্রিট, ষষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০১৬

সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

- ক. এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৫২ তম বার্ষিক সাধারণ (এজিএম) মঙ্গলবার ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে সকাল ১১.৩০ মিটি ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/ অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড (ওএভিএম) এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের এবং রুলস অনুসারে সেবির (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ (সেবির ক্ষেত্রীয় রেগুলেশনস)এত সঙ্গে পঠনীয় জেনারেল সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০ তারিখ, ৮ এপ্রিল ২০২০, নং ১৭/২০২০, তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০, নং ২০/২০২০ তারিখ, ০৫ মে, ২০২০ যা বাণিজ্যমন্ত্রকের তরফ থেকে (এমসিএ) সার্কুলার ইস্যু করা হয়েছিল এবং সার্কুলার নম্বর SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে, ২০২০ ইস্যু করা হয়েছিল সিকিউরিটি অফ এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি সার্কুলার) সদস্যদের অংশগ্রহণের জন্য সূচি অনুসারে যোগদানের বিষয়। এ ছাড়াও সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভায় ভিসি/ওএভিএম মেথডে যোগদান করতে পারেন।
- খ. বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ২০১৯-২০ অর্থবর্ষে বিজ্ঞপ্তির সফট কপি ই-মেলের মাধ্যমে কোম্পানি/কোম্পানির রেজিস্ট্রার শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ মেসার্স এস কে ইনফোসলিউশনস প্রাইভেট লিমিটেড/ডিপোজিটারি পার্টিসিপেশনে থাকা ঠিকানায় পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.coastalroadways.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট ও নিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইটে।
- গ. সদস্যরা ব্যক্তিগত ভাবে ই-মেল আইডি আপডেট না করে থাকলে তাদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করার জন্য তাদের নাম, সম্পূর্ণ ঠিকানা, ফোলিও নম্বর, শেয়ার সার্টিফিকেট এবং ভোটার কার্ড, পাসপোর্ট, আধার কার্ড এবং ঠিকানার প্রমাণপত্র পাঠিয়ে দিতে হবে skcdilip@gmail.com এ। এ ছাড়াও সদস্যরা ই-মেল আইডি ডিপোজিটারি পার্টিসিপেশনে পাঠাতে পারেন।
- ঘ. সদস্যরা ব্যক্তিগতভাবে তাদের ই-মেল আইডি কোম্পানির নিকট পাঠাতে পারেন। রিমোট ই-ভোটিং অথবা ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে।
- ঙ. ক্ষেত্রীয় চুক্তির ৯১ ধারা অনুসারে রেজিস্টার অফ মেম্বার্স এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক সোমবার, ৭ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ থেকে বুধবার ৯ সেপ্টেম্বর, ২০২০ (উভয় দিন সহ বন্ধ থাকবে)।

বোর্ডের আদেশানুসারে
কোস্টাল রোডওয়েস লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/-

মেহা জৈন

কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড কমপ্লায়েন্স অফিসার

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৫.০৮.২০২০

ACS-38991